

ПРОЕКТ

Внесен Советом депутатов
Аспинского сельского поселения

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ «ОБ ОБРАЗОВАНИИ НОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Принят
Законодательным Собранием
Пермского края

Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Пермского края от 28.05.2018 № 238-ПК «Об образовании нового муниципального образования Аспинское сельское поселение» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, № 21, 04.06.2018; Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 29.05.2018) следующие изменения:

- 1) в абзаце четырнадцатом слова «р.Камиловка» заменить словами «р.Комаловка»;
- 2) в абзаце двадцатом слова «ручей Стар.Починок» заменить словами «река Старый Починок»;
- 3) в абзаце двадцать первом слова «р.Ермишина» заменить словами «р.Еремшина».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

М.Г.Решетников

Дата регистрации № Номер регистрации

